Nazov firmy

BardComp - Ing. Jan Vil¢ek
T-Com

TREND Representative s.r.o.
T-Com

Rozhlas a televizia Slovenska

Vychod. vodarenska spolocnost Kosice

T-Com
Telefdnika Slovakia
Slovanet, a.s.

Allianz - Slovenska poistovna, a.s.

Asseco Solutions, a.s.

Vychodoslovenska energetika a.s.

Slovensky plynarensky priemysel
Poradca podnikatela spol. s r.o.
Slovenska narodna kniznica
Slovenska narodna kniznica
Asseco Solutions, a.s.
Ristvej Jan - JAKTY

Slovensky plynarensky priemysel
BardComp - Ing. Jan Vil¢ek

DOXX - Stravné listky s.r.o.

DOXX - Stravné listky s.r.o.

DOXX - Stravné listky s.r.o.

ICO

46931589
35763469
43824706
35763469
47232480
36570460
35763469
35848863
35765143
00151700
00602311
44483767
35815256
31592503
36138517
36138517
00602311
41875770
35815256
46931589
36391000
36391000
36391000

Cislo faktary Datum dosla Celkovasuma Popis

150006
3769664186
35100162
7769524246
8837181570
2119414087
6770313461
1089908676
1010020213
511005615
215010140
2250052710
7203319500
5041405236
201500028
201500029
215010518
12015
7420193197
150061
3059004043
3059004043
3059004043

6.1.2015
9.1.2015
5.1.2015
5.1.2015
5.1.2015
12.1.2015
5.1.2015
9.1.2015
14.1.2015
12.1.2015
14.1.2015
19.1.2015
23.1.2015
23.1.2015
23.1.2015
23.1.2015
22.1.2015
26.1.2015
26.1.2015
30.1.2015
30.1.2015
30.1.2015
30.1.2015

634,52 Faktlra za antivirusovy na 20 pocitacov na 2 roky
131,45 Faktura za pouzivanie internetu pre Uctovnictvo
74,00 Faktura za noviny Trend na rok 2015
20,42 Faktura za pravidelné poplatky za telefon
222,96 Koncesionarsky poplatok na rok 2015
154,52 Faktura za povrchovu dazdovu vodu
24,68 Faktura za hlasové sluzby
23,18 Faktura za mobil 1/2015
132,02 Faktura za internet januar 2015
243,68 Poistka za poistenie budov na r.2015
964,51 Sluzby ¢.2 podla uzatvorenej zmluvy na rok 2015

- 168,04 Preplatok za elektrinu
1 397,00 Faktura za plyn 1/2015

48,86 Faktura za Financny spravod3j
199,93 Spolocény softvér VIRTUA podla DZ ¢. 10/14
200,16 Spoloény softvér VIRTUA podla DZ ¢. 10/14
387,14 Servisne prace pre softvér Uctovnictvo za 1.Q.2015
380,00 Faktura za upratovanie 1/2015

1 173,21 Faktura za doucovanie za plyn

110,41 Faktura za suciastky do pocitacov

1 386,00 Faktura za stravné listky DOXX

498,00 Faktura za stravné listky DOXX
219,98 Faktura za stravné listky DOXX



